
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy  w Staszowie  po raz kolejny bierze udział w ogólnopolskiej
kampanii społecznej „Mała Książka – Wielki Człowiek”. Celem kampanii jest upowszechnianie
czytelnictwa  wśród  najmłodszych  i  przypomnienie  korzyści,  jakie  przynosi  wspólne  czytanie  z
naszymi pociechami! 

Czytanie, przede wszystkim rozwija wyobraźnię, wzbogaca słownictwo, poprawia pamięć, inspiruje,
poszerza  wiedzę,  uczy  empatii  i  wrażliwości,  poprawia  skupienie  i  koncentrację,  poszerza
światopogląd, redukuje stres i kształtuje osobowość. Dlatego warto zaprzyjaźnić się z książką od
najmłodszych lat!      
                                                                                                                                                                 
                                                                             
Każde dziecko, w wieku od 3 do 6 lat, odwiedzające bibliotekę, niezależnie od tego czy jest już
użytkownikiem biblioteki, czy dopiero nim zostanie otrzyma w prezencie Wyprawkę Czytelniczą.  Za
każdą  wizytę  w  bibliotece  zakończoną  wypożyczeniem  minimum  jednej  książki  z  księgozbioru
dziecięcego,  Mały  Czytelnik  otrzyma  naklejkę.  Po  zebraniu  dziesięciu  naklejek,  zostanie
uhonorowany  imiennym  dyplomem,  potwierdzającym  jego  czytelnicze  zaangażowanie.

Co czeka na Małego Czytelnika w Wyprawce Czytelniczej?                                                           
                       
- książka „Pierwsze czytanki dla…” – starannie dobrany zestaw utworów wybitnych polskich
poetów i pisarzy dziecięcych.
- „Krasnal w Krzywej Czapce” – autorska książka stworzona specjalnie na potrzeby kampanii przez
znanego i cenionego pisarza Wojciecha Widłaka oraz znakomitą ilustratorkę Aleksandrę Krzanowską.
- ,,Książką połączeni, czyli Mały Czytelnik w bibliotece” – broszura dla rodziców
przypominająca o nieocenionej roli książek w rozwoju dziecka i korzyściach wynikających z
regularnego czytania i odwiedzania biblioteki.
- Karta Małego Czytelnika – imienna karta, na której przedszkolak zbiera naklejki za wizyty w
bibliotece

Wyprawki Czytelnicze dla dzieci z Ukrainy:
Ze względu  na  ogromną liczbę  ukraińskich  dzieci,  które  przebywają  obecnie  w naszym kraju,
Wyprawka Czytelnicza jest dostępna również w wersji polsko-ukraińskiej. Mamy nadzieję, że dla
naszych gości będzie to nie tylko zaproszenie, żeby odwiedzić bibliotekę, ale też by zacząć regularnie
korzystać z jej oferty.                                                                                                                  

Projekt jest finansowany ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Organizator:
Instytut Książki.  Partnerzy: Polska Sekcja IBBY, Fundacja Metropolia Dzieci.                                     
                                                                                        

Gorąco zachęcamy do wzięcia udziału w akcji Mała Książka – Wielki Człowiek - wszak
miłość do książek jest prezentem na całe życie.
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